Prefeitura Luziania <cpl.luziania@gmail.com>

Solicitação de suspenção da processo licitatório.
1 mensagem

Cristiano F. Rodrigues da Silva <cristianofilipers@gmail.com> 9 de dezembro de 2024 às 10:32
Para: Prefeitura Luziania <Cpl.luziania@gmail.com>

Prezado Presidente

Conforme ofício em anexo, venho por meio deste solicitar a suspensão da Concorrência Eletrônica nº011/2024 para
revisão dos atos administrativos,

Atenciosamente
CRISTIANO FILIPE R. DA SILVA
Engenheiro Civil
CREA 22146/D-DF
Tel: (61) 9 9369-9639

OFICIO 245 - SOLICITAÇÃ DE SUSPENSAO DE PROCESSO LICITATORIO.pdf
267K

10/12/2024, 08:47 Gmail - Solicitação de suspenção da processo licitatório.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=afc4e4f05f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1817969874978200088%7Cmsg-f:18179698749782000… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=193ab9f8226fda18&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4h2obp50&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=193ab9f8226fda18&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4h2obp50&safe=1&zw